1° Dominium Terrestrale sunt complurimi Nobiles, partim Catholici, partim helveticae confessioni addicti.

2° Animae in hac Filiali confessionis capaces 154, omnes Catholicae.

3^o Ex quibus mediae sessionis Coloni Numero 6 inquilini 12 subinquinini 17.

4° Hic loci nullus Schismaticus, ideo nulla necessitas oratorii aut Popae est.

5° Nullus Nobilis hic loci Graeco Catholicus, aut libertinus existit.

6° Nulla Ecclesia adeoque.

7° Nullum proventum habere potest, neque

8° Necessitatibus ejus providere debet.

9° 10° Domus Parochialis nulla.

Parochus autem habet proventus annue.

11° Ex fundis hic loci haud existentibus, adeoque nec ex hortis, pratis, aut agris, tantominus Vineis proventum habet.

A Parochianis vero a quolibet Colono, seu integrae, seu mediae sessionis siliginis Metretam Unam, singulam computatam a denariis 51 ab inquilini vero, metretam mediam

florenos 10 denarios 10

Tritici, aut aliarum frugum, nec non 10^{ae} sedecimae nihil e Generali Parochorum Cassa nihil.

A quolibet Colono jugalem, manuaem inquilino, et subinquinino jugalem a 40 manuaem a denariis 10 computando

florenos 7 denarios 12

Summa proventus fixi Parochi

floreni 17 denarii 22

12° Nobiles hic loci cum nulli Graeci Ritus reperiantur, idio etiam nulla tenus, ad sustentationem Parochi concurrunt.

13° Ex stola autem annue percipit.

A Baptizmate a denariis 17

florenum 1 denarios 8

Ab Introductione puerperae a denariis 6

denarios 24

A Copulatione a denariis 51

denarios 51

A Promulgatione a denariis 18

denarios 18

Ab Intoductione Neo Nuptae a denariis 6

denarios 6

A Sepultura Seniorum a denariis 51

denarios 51

A dicto Juniorum a denariis 24

denarios 48

Ex coleda

florenum 1

Offertoriis ad Ecclesiam defferri solitis nihil.

Summa proventum stolarium Parochi

floreni 5 denarii 26

Summa proventus fixi

floreni 17 denarii 22

Summa Summarum

floreni 22 denarii 48

14. Nobilis tam in praeattacta Matre quam et adnexa filiali reperitur, adeoque nullam stolae taxam Parochus [*] desummere solet, et ideo [*]

[pag. 264]

15° Nobilium stola, nullam stolam efficit, neque

16° In Casum abrogandae stolae, per aversionem in parata convenire potuit.

Zemplén vármegye

17° Reliqui autem Plebei Parochiani antiquo usui firmiter in haerere velle semet declararunt.

Summa proventuum Parochi in Matre Hardicsa *floreni 62 denarii 55*

In Filiali Kazsu *floreni 22 denarii 48*

Summa Universorum Parochi proventuum *floreni 85 denarii 38*

18° Haec Parochia nulla ex ratione dividenda veniet, ideoquo ad puncta 19 20 21 22 consideratio sponte cessare debet, unice ex proventu praededucto nequaquam subsistere posset, et nec spes affulgeret, ut per Dominium Terrestrale, hoc fine aliquid conferretur in subsistentiam meliorem fundus per Altius forum recomendetur.

23° Parochus hic loci nullum Capellanum habet, in posterum quoque nulla necessitas illius est.

Ludimagister in Matre Harditsa.

1° Domum Scholarem habet ligneam, sed in fundo, ac ipsa area Parochiali errectam(!), statui utcunq̄ue commodam.

Ludimagister autem habet annue proventus.

2° Ex fundis, tam intra, quam extravillanis, per nominem legatis, aut donatis; adeoque ex agris, pratis, aut hortis percipit nullum fructum.

Lignorum focalium orgias quidem 7 ex sylvis Hardicsiensibus consummere solet, quia tamen aere parato desecare, et convehi curare necessitaretur fructum ex inde nullum habet.

Ex Vineis promontorio hic non existente nihil.

A Parochianis, et quidem quolibet hospite, tam integrae, et Mediae sessionis siliginis metretam mediam, ab inquilinis vero metretae $\frac{1}{4}$ singulam a denariis 51

florenos 7 denarios 59 4/8

Tritici autem, ac aliarum frugum, ita et leguminum, nec non 10^a aut 16^a accipit nihil.

Summa proventus fixi Ludimagistri *floreni 7 denarii 59 4/8*

Ex stola annue percipit

A Baptizmate a denariis 3 *denarios 27*

Ab Introductione puerperae nihil.

A Copulatione a denariis 6 *denarios 12*

A Promulgatione nihil.

Ab Introductione Neo Nuptae nihil.

[pag. 265]

A Sepultura Senioria a denariis 24 *denarios 24*

A dicto Junioris a denariis 12 *denarios 24*

Ex coleda *denarios 36*

Offertoriis ad Ecclesiam defferri solitis *denarios 15*

Summa proventus stolaris Ludimagistri *floreni 2 denarii 18*

Summa proventus fixi *floreni 7 denarii 59 4/8*

Summa Summarum *floreni 10 denarii 17 4/8*

In Filiali Kazsu.

Zemplén vármegye

1° Idem Ludimagister qui in Matre.

Domum Scholarem nullam habens.

Fundum, nec intra, nec extravillanum adeoque ex nulla specie frugum, aut leguminum proventum capere potest.

2° A Parochianis vero percipit a quolibet hospite metretam mediam, inquilinis vero metretae 4^{am} partem siliginis singulam a denariis 51 computando

florenos 5 denarios 6

Tritici vero, et aliarum datiarum percipit nihil.

Summa proventuum fixorum Ludimagistri

floreni 5 denarii 6

3^o Ex stola annue percipere solet:

A Baptizmate a denariis 3

denarios 12

Ab Introductione puerperae nihil.

A Copulatione a denariis 6

denarios 6

A Promulgatione nihil.

Ab Introductione Neo nuptae nihil.

A Sepultura senioris a denariis 24

denarios 24

A dicto Junioris a denariis 12

denarios 24

Ex coleda

denarios 24

Offertoriis nihil.

Summa proventus stolaris Ludimagistri

florenus 1 denarii 30

Summa proventus fixi

floreni 5 denarii 6

Summa Summarum

floreni 6 denarii 36

4° Nobiles hic loci non existunt, adeoque ad intertentionem Ludimagistri nemo Nobilium concurre solet, neque praespecificatam stolam in Nobilibus desumere poterit, et ideo: stolae Nobilium nullam summam efficiunt, neque

In Casu abrogandae ejusce modi stolae per aversionem cum Nobilibus conveniri potuit.

Reliqui autem Plebei, ad praementionatam Parochiam pertinentes penes antiquum usum manere volunt.

Summa proventus Ludimagistri in Hardicsa Matre

floreni 10 denarii 17 4/8

Summa proventus Ludimagistri in Filiali Kazsu

floreni 5 denarii 6

Summa Universorum proventuum Ludimagistri

floreni 16 denarii 23 4/8

[pag. 266]

5° Hic loci Ludimagister, nec in Matre, nec Filiali quempiam fundum, tam intra, quam extravillanum habet, et ideo Dominium Terrestre, eatenus requisitum fuit; ut secundum intentionem Caesareo Regiam, via Excelsi Consilii, Locumtenentialis Regii Hungarici, in gremio hocce publicati Ludimagistro, hic loci ad minimum mediae sessionis fundum exassignare velit, Dominium Terrestre interim pignoratum solum in hoc Possessorio existens, citra annutum haereditarii postulato Nostro defferi non possit.

Possessio Isztántás
Parochia Mater est Nomine

Isztants¹⁰⁷

ab immemorabili erecta(!).

1° Dominus Terrestris est Excellentissimus Dominus Comes Joannes Gobertus Ab-Aspremoth Linden, et Rentheim etcetera Catholicus.

2° Ius Patronatus Idem habet.

3^{io} Animae Confessionis Capaces in hac Matre reperiuntur 164.

4° Ex his integrae sessionis Coloni 18.

Inquilini 6 subinquilinus nullus.

5to Hic loc nullus Schismaicus, aut Aatholicus, imo nec Latini Ritus Catholicus invenitur.

6° Ad invicem Divisi Nobiles, aut libertini hic non existunt.

7° Ecclesiae structura lignea quidem Anno attamen adhuc 1541 per Familiam Rákóczianam aedificata, ruinae proximior, spelletilibus Commode provisiva, capax recipiendarum animarum circiter 130.

8° Proventum autem habet annue ex Capitali hucusque nullo existente nihil:

Ex Prato, et agellis(!) duobus, uno in Isztancsiensi, altero in Uporiensi Territorio existente Ecclesiae ab olim donatis *florenos 5*

Ex Marsupiali vero *florenos 6*

Ex Elemosinis nihil

Summa proventus Ecclesiae *floreni 11*

9° Pro Casu insufficientis Ecclesiae proventus, Plebs necessitatibus providet.

10° Domus Parochialis lignea, cura Parochi opera, et sumptibus Parochianorum ante annum Unum erecta(!), statui sufficienter accomodata.

11° Parochus autem proventus habet annue.

Ex fundis per Dominum Terrestralem integram fere sessionem efficientibus, signanter autem hortulo intravillano, nec non ullis arboribus consito, et cauleto extra pagum situato *florenum 1*

Gramine per Parochum Colligi Solito faeni currus 6 desumpta mercede falcatorum, et convectionis singulam currum a Rhenensi floreno 1 *florenos 6*

[pag. 267]

Ex agris per se aeque cultivari solitis, dempta mercede araturae, messorum et trituratorum

Tritici Metretas Posenienses 8 singulam a Rhenensi floreno 1 computando

florenos 8

Siliginis dicto 16 a denariis 51

florenos 13 denarios 36

107 Isztáncs, Stanča [SK], Kassai kerület Töketerebesi járás; CAT1792: Isztáncs, Újhelyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Isztáncs, Újhelyi esp. ker.

Zemplén vármegye

Hordei dicto 8 a denarii 34	<i>florenos 4 denarios 32</i>
Avenae dicto 12 a denarios 24	<i>florenos 4 denarios 48</i>
Lentium dicto 1 a Rhenensi floreno 1	<i>florenum 1</i>
Lignorum focalium usum habet in sylva Dominali Possessionis, et facile pro usu suo, et familiae eget orgiis Numero 15 quae assumptae pretio usitato in his partibus a denariis 51, dempta vero consectione, ac advectione purum lucrum computando a denariis 15 efficiunt	<i>florenos 3 denarios 45</i>
Ex Vineis, cum nullum promontorium esset in gremio territorii nihil.	
A Parochianis a quolibet Colono integralista, per Unam Metretam Siliginis, quae computatae a denariis 51 nec non ab inquilinis praementionatis per mediam metretam efficiunt	<i>florenos 17 denarios 51</i>
Ex reliquis autem speciebus frugum, leguminum, aut aliarum datiarum Naturalium, sicut ex 10 ^a aut 16 ^a agnellis apibus fundatione, Cassa itidem Parochorum Generali nihil.	
A quolibet itidem Colono unius diei jugalem laborem, ab inquilinis vero manualementem, illorum computando a denariis 40, horum vero a denariis 10 efferunt	<i>florenos 13</i>
Summa proventuum fixorum Parochi	<i>floreni 73 denarii 33</i>

12^o Ut praeattactum est, hic nulli Nobiles resident, nihil etiam ab iisdem pro intertentione Parochi praestatur.

13^o Ex stola per plures annos revisa, ac deducta percipit annue.

A Baptizmate a denariis 17	<i>florenos 2 denarios 50</i>
Ab Introductione puerperae a denariis 6	<i>florenum 1</i>
A Copulatione a denariis <18> 51	<i>florenum 1 denarios 42</i>
A Promulgatione a denariis 18	<i>denarios 36</i>
Ab Introductione Neonuptae a denariis 6	<i>denarios 12</i>
A Sepultura Seniorum a denariis 51	<i>florenum 1 denarios 42</i>
A dicto Juniorum a denariis 24	<i>denarios 48</i>
Ex coleda	<i>florenum 1</i>
Offertoriis ad Ecclesiam defferri solitis	<i>florenum 1 denarios 20</i>
Summa proventuum stolarium Parochi	<i>floreni 11 denarii 10</i>
Summa proventuum fixorum	<i>floreni 73 denarii 33</i>
Summa Summarum	<i>floreni 84 denarii 43</i>

14^o Ad inserta puncta in fine respondebitur filialium praementionatae Matris.

Praementionata Parochia habet Filiales Numero 2.

Prima Filialis Possessione

Upor¹⁰⁸

distans a Matre uno quadrante horae.

1^o Dominum Terrestrale [*]

108 Upor, Úpor (1964-től Zemplénújfalutelepülésrésze) [SK], Kassaikerület Tőketerebesi járás; CAT1792: Upor (Isztáncs filiája), Újhelyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Upor (Isztáncs filiája), Újhelyi esp. ker.

[pag. 268]

2° Animae in hac filiali confessionis capaces reperiuntur 135.
3^{io} Ex his Coloni integrae sessionis 9 medialisae 10 inquilini 6 subinquinini 2.
4° In hoc loco nullus Schismaticus, nullus Aatholicus, quare, nec Oratorium, nec Popa, aut Minister eorum est.
5° Hic nulli Nobiles, aut libertini incolatum tenent.
6° Nulla Ecclesia nulli ejusdem proventus.
7° Hinc neque necessitatibus illius provideri debet.
8° 9° Nullum Capitale ex fundis legatis, aut donatis, aut vero quibusvis Eleemosinis incasatum, aut incassandum habet.
10. Parochus hic loci, nec domum, nec intra vel extravillanos fundos possidet, adeoque nullum abinde proventum habet.
11° A Parochianis, signanter a quolibet Colono integralista et medialisae, per Unam Metretam Poseniensem siliginis, ac itidem ab inquilinis per mediam, quae computatae a denariis 51 *floreos 17 denarios 34*
Ex frugum leguminum altilium, reliquisque speciebus Naturalium nihil.
Ex Sedecima 10^a 8^a aut 4^a 10^{ac} nihil, nec non saecus, ex apum alvearibus nihil.
Fundatione alia quapiam Domini Terrestralis in parata aut naturalibus nihil.
Generali Parochorum Cassa aequae nihil.
A quolibet autem Colono mediae, vel integrae sessionis, unius diei jugalem a denariis 40 inquilino autem et subinquinino manualementem laborem, a denariis 16 computando *floreos 14 denarios 40*
Summa proventuum fixorum Parochi *florei 32 denarii 14*

12° Nobilis hic, sicut attactum est nullus residet.

13° Ex stola autem juxta revisam Matriculam plurium annorum percipit annue, et quidem:

A Baptizmate a denariis 17	<i>florenum 1 denarii 59</i>
Ab Introductione puerperae a denariis 6	<i>denarios 42</i>
A Copulatione a denariis 51	<i>florenum 1 denarios 42</i>
A Promulgatione a denariis 18	<i>denarios 36</i>
Ab Introductione Neo nuptae a denariis 6	<i>denarios 12</i>
A Sepultura Seniorum a denariis 51	<i>denarios 51</i>
A dicto Juniorum a denariis 24	<i>florenum 1 denarios 12</i>
Ex Coleda	<i>denarios 40</i>
Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis nihil.	
Summa proventus stolaris Parochi	<i>florei 7 denarii 54</i>
Summa proventus fixi	<i>florei 32 denarii 14</i>
Summa Summarum	<i>florei 40 denarii 8</i>